
САЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ
ПРЕДПРИЯТИЕ 

«РЫНОЧНЫЙ КОМПЛЕКС»

П Р И К А З

от /7, СЧ 1*0 *№ г № (!>
г. Саянск

[~ Об организации 
специализированной 
ярмарки«Радоница»

В целях организаций и проведения в День поминовения 
специализированной тематической ярмарки«Радоница» по продаже траурных 
венков, искусственных цветов, гирлянд и прочих ритуальных 
товаровруководствуясь статьей 11 Федерального закона от 28 декабря 2009 
года № 381-03 «Об основах государственного регулирования торговой 
деятельности в Российской Федерации», Положением о порядке организации 
ярмарок на территории Иркутской области и продажи товаров (выполнение 
работ, оказания услуг) на них и требованиях к организации продажи товаров 
(выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках, организованных на 
территории Иркутской области, утвержденным постановлением 
Правительства Иркутской области от 17 ноября 2010 года № 284-пп, 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести 28 апреля 2020 года 

специализированную тематическую ярмарку «Радоница».
2. Ярмарку провести по адресу: г. Саянск, 11 км Черемшанского 

тракта, городское кладбище.
3. Утвердить План мероприятий по организации ярмарки и продажи 

товаров на ней согласно приложению к настоящему приказу.
4. Опубликовать настоящийприказ в газете «Саянские зори» и 

разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

Директор СМУП 
«Рыночный комплекс» Т.В. Товпинец


